



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 356 167
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOMMEREIK AS
Forretningsadresse:	c/o Sjur Tveito Rognerudveien 31 0681 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tveito, Sjur Arne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		117 511	37 996
Sum kostnader		117 511	37 996
Driftsresultat		-117 511	-37 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	711 000	4 860 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	23 458 282	
Annen renteinntekt	2	57 178	34
Annen finansinntekt	2	6 101 315	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	2, 3	61 380	
Sum finansinntekter		30 389 155	4 860 034
Annen rentekostnad	2	58	
Annen finanskostnad	2	1 165 853	
Sum finanskostnader		1 165 911	
Netto finans		29 223 244	4 860 034
Ordinært resultat før skattekostnad		29 105 733	4 822 038
Skattekostnad på resultat		7 158	4 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 098 575	4 817 183
Årsresultat	4	29 098 575	4 817 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 098 575	4 817 183
Totalresultat		29 098 575	4 817 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			646 796
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		26 098 575	4 170 387



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		29 098 575	4 817 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	2 790 000	2 790 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	15 000	15 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	42 447 262	33 256 858
Andre langsiktige fordringer		62 402	62 402
Sum finansielle anleggsmidler		45 314 664	36 124 260
Sum anleggsmidler		45 314 664	36 124 260
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		372 540	2 349 151
Konsernfordringer		711 000	4 860 000
Sum fordringer		1 083 540	7 209 151
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	15 061 380	
Sum investeringer		15 061 380	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 108 396	127 881
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 108 396	127 881
Sum omløpsmidler		20 253 316	7 337 033
SUM EIENDELER		65 567 980	43 461 292

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	44 610	44 610
Sum innskutt egenkapital		44 610	44 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 7	65 510 402	39 411 827
Sum opptjent egenkapital		65 510 402	39 411 827
Sum egenkapital	4	65 555 012	39 456 437
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 810	
Betalbar skatt		7 158	4 855
Utbytte			646 796
Annen kortsiktig gjeld			3 353 204
Sum kortsiktig gjeld		12 968	4 004 855
Sum gjeld		12 968	4 004 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 567 980	43 461 292



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		75 882 985	125 606 714
Annen driftsinntekt			30 000
Sum inntekter		75 882 985	125 636 714
Kostnader			
Varekostnad		10 507 921	12 890 946
Lønnskostnad		57 409 917	99 790 204
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		68 784	64 800
Annen driftskostnad		5 878 781	8 506 395
Sum kostnader		73 865 403	121 252 345
Driftsresultat		2 017 582	4 384 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		711 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		23 458 282	
Annen renteinntekt		151 979	43 973
Annen finansinntekt		5 393 934	197
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		61 380	
Sum finansinntekter		29 776 575	44 170
Annen rentekostnad		8 282	10 824
Annen finanskostnad		1 166 513	4 406
Sum finanskostnader		1 174 795	15 230
Netto finans		28 601 780	28 940
Ordinært resultat før skattekostnad		30 619 362	4 413 309
Skattekostnad på ordinært resultat		511 658	997 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 107 704	3 415 863
Årsresultat		30 107 704	3 415 863
Minoritetsinteresser		158 164	338 172



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 949 540	3 077 691
Totalresultat		29 949 540	3 077 691
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		217 490	1 263 750
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		26 732 050	1 813 941
Sum overføringer og disponeringer		29 949 540	3 077 691



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		95 441	122 747
Sum immaterielle eiendeler		95 441	122 747
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		387 691	221 475
Sum varige driftsmidler		387 691	221 475
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		30 200	30 200
Investeringer i aksjer og andeler		42 447 262	33 256 858
Andre langsiktige fordringer		463 917	442 993
Sum finansielle anleggsmidler		42 941 379	33 730 051
Sum anleggsmidler		43 424 511	34 074 273
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		535 964	460 294
Fordringer			
Kundefordringer		8 224 857	25 418 537
Andre kortsiktige fordringer		3 003 357	5 291 759
Sum fordringer		11 228 214	30 710 296
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		15 061 380	
Sum investeringer		15 061 380	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 919 778	9 316 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 919 778	9 316 123
Sum omløpsmidler		36 745 336	40 486 713



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		80 169 847	74 560 986
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		44 610	44 610
Sum innskutt egenkapital		44 610	44 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 164 848	40 351 998
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser		493 437	414 273
Sum opptjent egenkapital		67 658 286	40 766 271
Sum egenkapital		67 702 896	40 810 881
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 191 731	2 435 331
Betalbar skatt		484 352	1 083 396
Skyldig offentlige avgifter		3 284 915	13 959 353
Utbytte		217 490	1 263 750
Annen kortsiktig gjeld		7 288 463	15 008 275
Sum kortsiktig gjeld		12 466 951	33 750 105
Sum gjeld		12 466 951	33 750 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 169 847	74 560 986



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750527

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 356 167
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOMMEREIK AS
Forretningsadresse: c/o Sjur Tveito
Rognerudveien 31
0681 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tveito, Sjur Arne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.09.2024



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		117 511	37 996
Sum kostnader		117 511	37 996
Driftsresultat		-117 511	-37 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	711 000	4 860 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	23 458 282	
Annen renteinntekt	2	57 178	34
Annen finansinntekt	2	6 101 315	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 2, 3		61 380	
Sum finansinntekter		30 389 155	4 860 034
Annen rentekostnad	2	58	
Annen finanskostnad	2	1 165 853	
Sum finanskostnader		1 165 911	
Netto finans		29 223 244	4 860 034
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		29 105 733	4 822 038
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 098 575	4 817 183
Årsresultat	4	29 098 575	4 817 183
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 098 575	4 817 183
Totalresultat		29 098 575	4 817 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			646 796
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		26 098 575	4 170 387
Sum overføringer og disponeringer		29 098 575	4 817 183



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	2 790 000	2 790 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	15 000	15 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	42 447 262	33 256 858
Andre langsiktige fordringer		62 402	62 402
Sum finansielle anleggsmidler		45 314 664	36 124 260
Sum anleggsmidler		45 314 664	36 124 260

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		372 540	2 349 151
Konsernfordringer		711 000	4 860 000
Sum fordringer		1 083 540	7 209 151

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	3	15 061 380	
Sum investeringer		15 061 380	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 108 396	127 881
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 108 396	127 881

Sum omløpsmidler		20 253 316	7 337 033
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		65 567 980	43 461 292
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	44 610	44 610
Sum innskutt egenkapital		44 610	44 610



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 7	65 510 402	39 411 827
Sum opptjent egenkapital		65 510 402	39 411 827
Sum egenkapital	4	65 555 012	39 456 437
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 810	
Betalbar skatt		7 158	4 855
Utbytte			646 796
Annen kortsiktig gjeld			3 353 204
Sum kortsiktig gjeld		12 968	4 004 855
Sum gjeld		12 968	4 004 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 567 980	43 461 292



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		75 882 985	125 606 714
Annen driftsinntekt			30 000
Sum inntekter		75 882 985	125 636 714
Kostnader			
Varekostnad		10 507 921	12 890 946
Lønnskostnad		57 409 917	99 790 204
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		68 784	64 800
Annen driftskostnad		5 878 781	8 506 395
Sum kostnader		73 865 403	121 252 345
Driftsresultat		2 017 582	4 384 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		711 000	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		23 458 282	
Annen renteinntekt		151 979	43 973
Annen finansinntekt		5 393 934	197
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		61 380	
Sum finansinntekter		29 776 575	44 170
Annen rentekostnad		8 282	10 824
Annen finanskostnad		1 166 513	4 406
Sum finanskostnader		1 174 795	15 230
Netto finans		28 601 780	28 940
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		511 658	997 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 107 704	3 415 863
Årsresultat		30 107 704	3 415 863
Minoritetsinteresser		158 164	338 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 949 540	3 077 691
Totalresultat		29 949 540	3 077 691



Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	217 490	1 263 750
Tilleggsutbytte	3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	26 732 050	1 813 941
Sum overføringer og disponeringer	29 949 540	3 077 691



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		95 441	122 747
Sum immaterielle eiendeler		95 441	122 747
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		387 691	221 475
Sum varige driftsmidler		387 691	221 475
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
		30 200	30 200
Investeringer i aksjer og andeler			
		42 447 262	33 256 858
Andre langsiktige fordringer			
		463 917	442 993
Sum finansielle anleggsmidler		42 941 379	33 730 051
Sum anleggsmidler		43 424 511	34 074 273
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		535 964	460 294
Fordringer			
Kundefordringer			
		8 224 857	25 418 537
Andre kortsiktige fordringer			
		3 003 357	5 291 759
Sum fordringer		11 228 214	30 710 296
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
		15 061 380	
Sum investeringer		15 061 380	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		9 919 778	9 316 123
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 919 778	9 316 123
Sum omløpsmidler		36 745 336	40 486 713
SUM EIENDELER		80 169 847	74 560 986



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	44 610	44 610
Sum innskutt egenkapital	44 610	44 610

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	67 164 848	40 351 998
Udisponert resultat		
Minoritetsinteresser	493 437	414 273
Sum opptjent egenkapital	67 658 286	40 766 271

Sum egenkapital	67 702 896	40 810 881
------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	0	0
-----------------------------	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	1 191 731	2 435 331
Betalbar skatt	484 352	1 083 396
Skyldig offentlige avgifter	3 284 915	13 959 353
Utbytte	217 490	1 263 750
Annen kortsiktig gjeld	7 288 463	15 008 275
Sum kortsiktig gjeld	12 466 951	33 750 105

Sum gjeld	12 466 951	33 750 105
------------------	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	80 169 847	74 560 986
---------------------------------	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 912 356 167
SOMMEREIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i
Sommereik AS

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Akersgata 41, 0158 Oslo
Storgata 5, 1607 Fredrikstad

Tlf: +47 91 800 500
post@revision.no
www.revision.no

Noter til regnskapet



Org.nr.: 912 356 167



RESULTATREGNSKAP

SOMMEREIK AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		117 511	37 996
Sum driftskostnader		117 511	37 996
Driftsresultat		-117 511	-37 996
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	2	711 000	4 860 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	2	23 458 282	0
Annen renteinntekt	2	57 178	34
Annen finansinntekt	2	6 101 315	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	2, 3	61 380	0
Annen rentekostnad	2	58	0
Annen finanskostnad	2	1 165 853	0
Resultat av finansposter		29 223 244	4 860 034
Resultat før skattekostnad		29 105 733	4 822 038
Skattekostnad på resultat		7 158	4 855
Årsresultat	4	29 098 575	4 817 183
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	646 796
Tilleggsutbytte		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		26 098 575	4 170 387
Sum overføringer		29 098 575	4 817 183



BALANSE

SOMMEREIK AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	2 790 000	2 790 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	15 000	15 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	42 447 262	33 256 858
Andre langsiktige fordringer		62 402	62 402
Sum finansielle anleggsmidler		45 314 664	36 124 260
Sum anleggsmidler		45 314 664	36 124 260
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		372 540	2 349 151
Konsernfordringer		711 000	4 860 000
Sum fordringer		1 083 540	7 209 151
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	3	15 061 380	0
Sum investeringer		15 061 380	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 108 396	127 881
Sum omløpsmidler		20 253 316	7 337 033
Sum eiendeler		65 567 980	43 461 292



BALANSE

SOMMEREIK AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4	44 610	44 610
Sum innskutt egenkapital		44 610	44 610
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4, 7	65 510 402	39 411 827
Sum opptjent egenkapital		65 510 402	39 411 827
Sum egenkapital	4	65 555 012	39 456 437
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 810	0
Betalbar skatt		7 158	4 855
Utbytte		0	646 796
Annen kortsiktig gjeld		0	3 353 204
Sum kortsiktig gjeld		12 968	4 004 855
Sum gjeld		12 968	4 004 855
Sum egenkapital og gjeld		65 567 980	43 461 292

Styret i Sommereik AS

Tveito, Sjur Arne
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader

Sommereik AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2023	2022
Finansinntekter		
Verdiøkning av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	61 380	0
Netto positiv resultatandel vedr. investering i DS, TS og FKV	711 000	4 860 000
Utbytte andre aksjer	3 047 610	0
Annen renteinntekt	57 178	34
Annen finansinntekt	29 559 597	0
Sum finansinntekter	33 436 765	4 860 034
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	58	0
Sum finanskostnader	58	0



Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte aksjer				
Nordea	150 000	15 061 380	15 061 380	61 380
Sum markedsbaserte aksjer	150 000	15 061 380	15 061 380	61 380
Markedsbaserte obligasjoner				
Sum markedsbaserte obligasjoner	0	0	0	0
Andre finansielle instrumenter				
Sum andre finansielle instrumenter	0	0	0	0
Sum	150 000	15 061 380	15 061 380	61 380

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	44 610	0	0	39 411 827	39 456 437
Årets resultat				29 098 575	29 098 575
Tilleggsutbytte				-3 000 000	-3 000 000
Pr 31.12.2023	44 610	0	0	65 510 402	65 555 012

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses- kost
DS/FKV/TS			
Quercus Eiendom AS	NORDRE FOLLO	50,0%	15 000
Sonar AS	OSLO	90,0%	2 790 000
Sum			2 805 000

Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Markeds- verdi
Anleggsmidler				
Sum	0	0	0	0
Omløpsmidler				
Sum markedsbaserte aksjer	0	0	0	0

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter i handelsportefølje vurdert til markedsverdi.



Note 7 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 29 098 575 etter skatt, mot kr. 4 817 183 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Sommerek ASs produksjon av XXXXt vil fortsatt være verdifull. Inntektsregimet for driften gir ikke rom for store overskudd. Selv om inntektsrammen for 2023 økte betraktelig er det fortsatt knyttet betydelig usikkerhet til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg fremover. Forventet omsetning for 2024 er NOK 0 lavere enn for 2023. Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



ÅRSBERETNING 2023

For konsernet Sommerek AS

VIRKSOMHETENS ART

Sommerek AS er et holdingselskap. Datterselskapenes virksomhet omfatter rekruttering samt formidling og utleie av arbeidskraft. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Konsernet består i tillegg til Sommerek AS av følgende datterselskap:
Sonar AS, Sonar Stor-Oslo AS og Sonar Vestfold AS.

FORTSATT DRIFT

Konsernet har gjennomført en vurdering av videre drift med hensyn på datterselskapenes fremtidsutsikter og den generelle markedssituasjonen. Datterselskapene leverer tjenester til bransjer som blir påvirket av sykliske svingninger og andre halvdel av 2023 har vært preget av lavere aktivitet innen bygg og anlegg. Videre har de regulatoriske endringene som forbyr innleie av arbeidskraft til bygg og anlegg innenfor et geografisk område på Østlandet vært med på å redusere selskapets omsetning med 25% ift. fjoråret. Til tross for disse utfordringene, er selskapet overbevist om at behovet for formidling av kandidater til både faste stillinger og innleie forblir betydelig, og forventer en bedring i byggeaktiviteten i løpet av 2024. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell posisjon, og det er ingen indikasjoner på fare for fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet vil fremover fokusere på å opprettholde lønnsomheten og jobbe for fortsatt vekst og resultatutvikling, der tilgang på arbeidskraft og den politiske uroen rundt midlertidige ansettelser vil være avgjørende faktorer.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i konsernet er redusert fra NOK 125 636 714 i fjor til NOK 75 882 985 i 2023. Årsresultatet for konsernet ble i 2023 i ble NOK 30 107 704 mot fjoråret NOK 3 415 863.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 80 169 847, sammenlignet med NOK 74 560 986 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 84 %, sammenlignet med 55 % pr. 31.12.2022.

FINANSIELL RISIKO

Konsernet er hovedsaklig eksponert for finansiell risiko utenfor selskapets kontroll.

Markedsrisiko

Selskapet er først og fremst eksponert for risiko tilknyttet sykliske svingninger innenfor byggebransjen og politisk uro vedrørende midlertidige ansettelser.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Innkrevning foretas av Nordea Factoring, samtidig som alle kundefordringer er forsikret. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i regnskapsåret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som god og har hatt økende fokus på forfalte fordringer de siste årene. Likviditeten har bedret seg betraktelig de siste årene etter overgangen til Nordea Factoring. På leverandørsiden anses betalingsbetingelsene som gode.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Sommereik AS har ingen ansatte.

Styret i datterselskapene anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har i løpet av året vært utsatt for totalt 3 skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, hvorav alle disse er mindre skader. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,1 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 65 ansatte, 5 kvinner og 60 menn.

For å oppfylle kravene til aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven §26, jobber datterselskapene aktivt med å hindre for likestilling på diskrimineringsgrunnlagene innenfor følgende områder: rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår samt utvikling og opplæring

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Virksomhetens redegjørelse er publisert på <https://sonar.no/redegjorelse-for-aktsomhetsvurdering-sonar-as-per-30-06-2024/>

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER og DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leder i konsernet.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sommereik AS:

Annen egenkapital	26 732 050
Utbytte	3 217 490
Totalt disponert	29 949 540

Oslo, 16. september 2024

Sjur Arne Tveito
Styreleder (elektronisk signert)



SOMMEREIK AS

MORSELSKAP		KONTANTSTRØMANALYSE		KONSERN	
2023	2022	KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN		2023	2022
29 098 575	4 822 038	Resultat før skattekostnad		30 107 704	3 415 863
-4 855		Betalt skatt i året		-1 083 396	-682 619
0	0	Avskrivninger		68 784	64 800
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varebeholdninger		-75 670	-37 715
0	0	Endring i kundefordringer		17 193 680	-9 879 278
5 810	0	Endring av leverandørgjeld		-1 243 600	1 460 577
4 149 000	0	Endring i konsernmellomværende		0	0
-1 369 435	-5 049 152	Endring i andre tidsavgrensninger		-15 613 313	5 694 173
31 879 095	-227 114	NETTO LIKVIDENDRING FRA DRIFTEN	A	29 354 189	35 801
LIKVIDER TILFØRT FRA ELLER BRUKT PÅ INVESTERINGER					
-24 251 784	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler og finansielle eiendeler		-24 486 784	0
0		Innbetaling ved salg av varige driftsmidler og finansielle eiendeler		0	0
-24 251 784	0	NETTO BRUKT PÅ INVESTERINGER	B	-24 486 784	0
LIKVIDER TILFØRT FRA ELLER BRUKT PÅ FINANSIERING					
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-403 204
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt		0	0
-3 646 796	0	Utbetaling av utbytte		-4 263 750	0
-3 646 796	0	NETTO BRUKT PÅ /TILFØRT FRA FINANSIERING		-4 263 750	-403 204
3 980 515	-227 114	NETTO ENDRING AV LIKVIDER GJENNOM ÅRET	A+B+C	603 655	-367 403
127 881	354 995	LIKVIDITETSBEHOLDNING 1. JANUAR		9 316 123	9 683 526
4 108 396	127 881	LIKVIDITETSBEHOLDNING 31. DESEMBER		9 919 778	9 316 123
3 980 515	-227 114	SUM ENDRING LIKVIDITETSBEHOLDNING		603 655	-367 403